UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024

                                                Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

754/STNMT-CCQLĐĐ ngày 13/3/2024 về việc giải quyết kiến nghị của CN

công trình Viettel Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan khẩn trương hoàn thiện hồ sơ, phê duyệt phương án và tổ chức chi trả kinh

phí hỗ trợ di dời Hệ thống điện mặt trời áp mái của CN công trình Viettel Bình

Định bị ảnh hưởng GPMB thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông giai đoạn 2021 - 2025 theo đúng quy định, hoàn thành trước ngày

25/3/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                     KT. CHỦ TỊCH
                     PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- CN CT Viettel Bình Định;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                         Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc giải quyết kiến nghị của CN

công trình Viettel BĐ bị ảnh hưởng

GPMB thực hiện dự án Đường bộ cao

tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021

– 2025 qua địa bàn thị xã Hoài Nhơn.

1827 13